QUON vol.23 カタログ 訂正のお願い 2016.10.05

拝啓

敬具

株式会社オーツー

時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、日頃よりQUON製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、弊社 2016-2018 新カタログ「QUON vol.23」の中で、記載に一部誤りがございました。
謹んでお詫び申し上げます。
今後のお問い合せやご注文の際には、ご注意くださいますようお願い致します。
弊社の不手際にてご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

ページ数 （誤） （正）

正誤表

P065

P342

『デジャヴ(板座)』塗装色表記間違い

『FT-272 S』塗装色表記間違い

P343 『FT-87』受羽根表記間違い

デジャヴ（板座）
N/D ¥26 ,700
木塗装 ¥36 ,200

●塗装色表記をN/Kへ変更
デジャヴ（板座）
N/K ¥26 ,700
木塗装 ¥36 ,200

ベース /  シルバーメタリック
ポール /  シルバーメタリック ●塗装色をシルバー粉体塗装へ変更

ベース /  シルバー粉体塗装
ポール /  シルバー粉体塗装

P354 『FR-12 S』塗装色表記間違い
ベース /  シルバーメタリック
ポール /  シルバーメタリック ●塗装色をシルバー粉体塗装へ変更

ベース /  シルバー粉体塗装
ポール /  シルバー粉体塗装

P354 『FR-13 S』塗装色表記間違い
ベース /  シルバーメタリック
ポール /  シルバーメタリック ●塗装色をシルバー粉体塗装へ変更

ベース /  シルバー粉体塗装
ポール /  シルバー粉体塗装

受羽根  /  240角 ●受羽根寸法を350角へ変更 受羽根  /  350角